
Câmara Municipal

São Pedro
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 13

Data da emissão do comprovante: 18/09/2024 22:36:34

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 5/2017

N° do Processo: 28

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/12/2017 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/12/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/12/2017 09:00:00

Data da Disputa/Horário:22/12/2017 09:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Fornecimento e instalação de equipamentos de rede de dados e telefonia para atender às
necessidades da Câmara Municipal de São Pedro
Resumo:
Fornecimento e instalação de equipamentos de rede de dados e telefonia para atender às
necessidades da Câmara Municipal de São Pedro

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/12/2017 00:00:00 Ata PP05/2017 Baixar

01/12/2017 00:00:00 Edital PP05/2017 Baixar

https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/licitacao/detalhe/13/pfornecimento-e-instalacao-de-equipamentos-de-rede-de-dados-e-telefonia-para-atender-as-necessidades-da-camara-municipal-de-sao-pedrop/
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/72fe64672c8f5ed0ec809247c8fc2c43.pdf
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/75de3f7d75dba3cdbd5c8396769ba2aa.pdf

